
Pánské ponožky HEAT HOLDERS-Fieldfare-Charcoal

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 239.999999 Kč s DPH

Popis

Pánské ponožky značky Heat holders. Ponožky Fieldfare osloví nejen nadčasovým vzhledem, ale i vynikajícími
termoizolačními vlastnostmi. Zimní ponožky jsou navrženy s důrazem na hřejivost. P onožky pro pány byly
testovány a certifikovány významným britským institutem, kde získali "tog rating" 2,34 - hodnocení tepelného
odporu textilií. Laboratoř poznamenalo, že to bylo poprvé, co testovali ponožky se stupněm vyšším než 2.

Ponožky Heat holders potěší měkkou tkaninou, která se postará o pohodlí při nošení. Navíc jsou tyto ponožky na
zimu optimální pružné pro lepší přizpůsobení noze. Šedé ponožky jsou velmi dobrou volbou pro každodenní nošení a
volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

Moderní příze - speciálně vyvinuté vlákna poskytují výbornou izolaci proti chladu s vynikající schopností
odvodu vlhkosti od chodidla
Froté z dlouhých smyček - inovativní technologií pletení se vytvořilo froté z extra dlouhých smyček ve
kterých se zachycuje více teplého vzduchu
Jemné vyčesané vnitřek - intenzivním procesem vyčesání se zvyšuje množství teplého vzduchu zachteného
uvnitř ponožky

Poznámka:

TOG RATING - hodnocení tepelného odporu textilií, známého jako izolační odpor. Čím je hodnota TOG vyšší,
tím je vyšší hřejivost. Testováno podle britského standardu BS4745.

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


